
Lietuvos jaunučių komandinis - asmeninis čempionatas (2022-03-12/03-13) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus

Rungtis: Moterys - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunučiai
30 šūvių

LŠSS komandinis rekordas 1158.6 - 31X [Biržai I] 2020-10-22 Lietuvos jaunučių asmeninis/komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kaunas I OLCHOVIKAITĖ Monika (2008) 300.9- 12X 881.5- 27X 1

ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008) 293.8- 8X

BIRŽINYTĖ Žemyna (2008) 286.8- 7X

Šiauliai I ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007) 298.9- 12X 880.9- 25X 2

MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007) 291.1- 8X

NAVICKYTĖ Ieva (2007) 290.9- 5X

Alytus I MIKNA Karolina (2007) 293.2- 12X 810.3- 23X 3

ZORUBAITĖ Liepa (2006) 292.4- 8X

ZORUBAITĖ Eglė (2010) 224.7- 3X

Biržai I BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008) 295.8- 11X 799.0- 19X 4

BRIEDYTĖ Kamilė (2009) 270.9- 4X

JASIŪNAITĖ Marta (2009) 232.3- 4X

Kaunas II SODAITYTĖ Viltė (2006) 274.3- 4X 759.7- 8X 5

PETRAUSKAITĖ Ieva (2011) 251.4- 2X

BULOVAITĖ Samanta-Loreta (2009) 234.0- 2X

Šiauliai II GUREJEVA Simona (2006) 277.8- 7X 711.1- 8X 6

DRAGŪNAITĖ Agnė (2009) 226.6

GEČIAUSKAITĖ Kotryna (2011) 206.7- 1X

Vilnius I RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006) 292.1- 7X 584.1- 14X 7

ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007) 292.0- 7X

Rokiškis I DANYTĖ Egidija (2007) 266.7- 3X 519.9- 6X 8

PAULIUKAITĖ Rūta (2007) 253.2- 3X

Kauno R. I DUBAUSKYTĖ Elzė (2007) 255.2- 1X 506.7- 3X 9

RAMEIKAITĖ Melita (2006) 251.5- 2X

Alytus II PALIUKAITYTĖ Emilė (2008) 222.1- 1X 499.1- 1X 10

DUMBLIAUSKAITĖ Patricija (2010) 140.3

BAKUM Meilė (2010) 136.7

Kaunas III BULOVAITĖ Kaila-Viktorija (2010) 211.5- 1X 422.1- 2X 11

MORKŪNAITĖ Akvilė (2010) 210.6- 1X



REZULTATAI
LŠSS rekordas 409.1 - 23X

PETRAUSKIENĖ Rima (1980)[Skardis] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

23  OLCHOVIKAITĖ Monika (2008)  K1 99.5- 2X 101.2- 5X 100.2- 5X 300.9 - 12X 1

11  ATKUCEVIČIŪTĖ Goda (2007)  Š1 102.0- 7X 101.0- 3X 95.9- 2X 298.9 - 12X 2

26  BAGAMOLOVAITĖ Rusnė (2008)  B1 101.8- 6X 97.1- 3X 96.9- 2X 295.8 - 11X 3

9  ŠVABAUSKAITĖ Goda (2008)  K1 98.1- 2X 98.1- 4X 97.6- 2X 293.8 - 8X 4

17  MIKNA Karolina (2007)  A1 98.7- 6X 96.1- 3X 98.4- 3X 293.2 - 12X 5

16  ZORUBAITĖ Liepa (2006)  A1 98.5- 4X 97.0- 2X 96.9- 2X 292.4 - 8X 6

13  RIMKUTĖ Ieva Aretė (2006)  V1 95.0- 2X 97.8- 3X 99.3- 2X 292.1 - 7X 7

6  ŠIRINSKAITĖ Vilija (2007)  V1 97.1- 3X 98.6- 3X 96.3- 1X 292.0 - 7X 8

20  MEDIŠAUSKAITĖ Gabija (2007)  Š1 96.9- 5X 96.9- 2X 97.3- 1X 291.1 - 8X 9

7  NAVICKYTĖ Ieva (2007)  Š1 96.8- 2X 97.0- 1X 97.1- 2X 290.9 - 5X 10

18  BIRŽINYTĖ Žemyna (2008)  K1 95.3 95.5- 4X 96.0- 3X 286.8 - 7X 11

21  GUREJEVA Simona (2006)  Š2 87.8- 2X 99.6- 4X 90.4- 1X 277.8 - 7X 12

12  SODAITYTĖ Viltė (2006)  K2 91.3- 1X 90.7- 1X 92.3- 2X 274.3 - 4X 13

25  BRIEDYTĖ Kamilė (2009)  B1 86.1 90.5- 2X 94.3- 2X 270.9 - 4X 14

32  DANYTĖ Egidija (2007)  R1 87.3- 1X 90.4- 1X 89.0- 1X 266.7 - 3X 15

15  DUBAUSKYTĖ Elzė (2007)  KR1 88.8- 1X 83.8 82.6 255.2 - 1X 16

29  PAULIUKAITĖ Rūta (2007)  R1 81.0 84.7- 1X 87.5- 2X 253.2 - 3X 17

24  RAMEIKAITĖ Melita (2006)  KR1 82.4- 1X 86.0 83.1- 1X 251.5 - 2X 18

4  PETRAUSKAITĖ Ieva (2011)  K2 78.0- 2X 87.3 86.1 251.4 - 2X 19

10  BULOVAITĖ Samanta-Loreta (2009)  K2 87.1- 1X 72.6 74.3- 1X 234.0 - 2X 20

27  JASIŪNAITĖ Marta (2009)  B1 80.6- 1X 80.3- 1X 71.4- 2X 232.3 - 4X 21

3  DRAGŪNAITĖ Agnė (2009)  Š2 88.9 68.7 69.0 226.6 22

19  ZORUBAITĖ Eglė (2010)  A1 84.2- 3X 71.3 69.2 224.7 - 3X 23

22  PALIUKAITYTĖ Emilė (2008)  A2 63.6 72.4 86.1- 1X 222.1 - 1X 24

8  BULOVAITĖ Kaila-Viktorija (2010)  K3 57.7 78.9- 1X 74.9 211.5 - 1X 25

5  MORKŪNAITĖ Akvilė (2010)  K3 73.7 71.3 65.6- 1X 210.6 - 1X 26

1  GEČIAUSKAITĖ Kotryna (2011)  Š2 75.4 67.1- 1X 64.2 206.7 - 1X 27

2  DUMBLIAUSKAITĖ Patricija (2010)  A2 46.4 56.3 37.6 140.3 28

31  BANYTĖ Kotryna (2011)  56.0- 1X 31.5 52.5 140.0 - 1X 29

14  BAKUM Meilė (2010)  A2 44.2 47.6 44.9 136.7 30

28  NIEDZVENGAITĖ Kornelija (2009)  DNS

30  RADŽIUKYNAITĖ Skaistė (2010)  DNS


